

**Saęlık Bilgi Sistemleri Teknikerlięi Programı ęrencileri iin Meslek Yksekokul Bilgisayar
Laboratuvarına HBYS modlnn kurulumu**

Burdur MAK Bucak EGYMO Saęlık Bilgi Sistemleri Teknikerlięi HBYS



gndericisinden 19.01.2021 22:45 tarihinde

[Ayrıntılar](#) [st bilgiler](#)

Merhaba Hanım;

Bu Mailli mezun ęrencilerimizden Sefer Saęlam Bey ile grşmenize istinaden yazıyorum. ęrencimiz sizin ile mail ve telefon ile grşmş. Grşme konusu okulumuzda HBYS derslerinde kullanmak zere gerek okul bilgisayar laboratuvarına gerekse kendi sunucularınızda bizim iin ababileceęiniz eęitim amalı bir hesap ile yardımcı olabilir misiniz.

Blmmz hakkında kısaca bilgi vermek istiyorum.

Saęlık Bilgi sistemleri Teknikerlięi blmmz 2 yıllık bir blm olup aılış amaı hastane bilgi iřlemlerinde alıřabilecek personeller yetiřtirmek.

okulumuzda ęrencilerimize gsterilen bazı dersler;

3 dnem Veri Tabanı Ynetim Sistemleri dersi

2 dnem Hastane Bilgi Ynetim Sistemi(1 dnem Meddata Programı, 1 Dnem Prestij Yazılım Altiva Programı anlatılıyor)

2 Dnem Medikal Muhasebe Dersleri (Temel Muhasebe,Medula,SUT vs. anlatılıyor)

Grsel Programlama,Sunucu Sistemleri,Bilgisayar Aęları,İnternet programcılıęı, İleri excel vb gibi Hastaneler iin gerekli olacak bir ok konuyu anlattığımız dersler gsterilmektedir.

Pandemiden dolayı derslerimiz uzaktan eęitim řeklinde iřleniyor ancak en kısa zamanda rgn eęitime gemeyi dşnyoruz. rgn eęitime getiğimizde ęrencilerimize daha ok faydalı olması aısından

sizleri okulumuzda eęitim seminer iin davet etmek istiyoruz.

mezun ęrencilerimiz iin firmanızda veya programlarınızı kullanan hastanelerde staj ve iř bulma imkanları saęlayabileceęinizi mit ediyoruz.

İlginize Teşekkürler.

İyi alıřmalar

20.01.2021

MEDISOFT HASTANE YNETİM SİSTEMİ EęİTİM PROTOKOL

İřbu protokol Akdeniz niversitesi Antalya Teknokenti Ar-Ge 3 Binası Dumlupınar Bulvarı No :758/3 Kamps –Antalya adresine mukim **TALYA BİLİřİM LTD. řTİ.** (Bundan byle TALYA olarak anılacaktır) ile Takbař Mahallesi Kartaltepe Sokak 33400 Tarsus / MERSİN adresinde mukim **BURDUR MEHMET AKİF ERSOY NİVERSİTESİ - BUCAK EGYMO** (bundan byle Eęitim Kurumu olarak anılacaktır) arasında imzalanmıřtır.

Talya'nın rettięi Medisoft Hastane Ynetim Sistemi yazılımının Eęitim Kurumu tarafından eęitim amalı olarak kullanılması hakkındadır.

Eęitim Kurumu, Medisoft Hastane Ynetim Sistemi eęitim amalı olarak kullanacak, ticari bir faaliyetin yrtlmesinde kullanmayacaktır.

Talya Biliřim, Medisoft Hastane Ynetim Sistemi'ni Eęitim Kurumu tarafından belirlenecek bir eęitim merkezinin sunucusuna cretsiz ve online olarak kuracak ve bnyesinde grev alan 2 ęretim grevlisine cretsiz online ierik eęitimi verecektir. Bu eęitimin sresi 1 (bir) iřgndr. Medisoft Hastane Ynetim Sistemi, Eęitim Kurumunun ders mfredatı boyunca kullanıma aık olacaktır.

Eęitim tarihleri Eęitim Kurumu ile Talya arasında karřılıklı mutabakat ile belirlenecektir.

Mail yoluyla iletiřim iin Talya'nın yetkili mail adresi tugce.kececioglu@talyabilisim.net' dir. Mail yoluyla iletiřim iin Eęitim Kurumu yetkili mail adresi mkutbay@mehmetakif.edu.tr' dir.

Bu protokol imzalandıęı tarihte yrrlęe girecektir.

Tarih:

TALYA BİLİřİM LTD řTİ

EęİTİM KURUMU YETKİLİSİ

KAřE - ONAY

KAřE - ONAY

Talya Biliřim İletişim Adresi : Kozyataęı Mah. Glbahar Sok. No:12 Kat:11 Daire:22 Kadıky-İSTANBUL